
1 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

18.11.2020  № 11/3-СД 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща от 09.09.2020 

№8/6-СД «О согласовании  

направления средств стимулирования 

управы района Марьина роща города 

Москвы  на проведение мероприятий 

по благоустройству и содержанию 

дворовых территорий района Марьина 

роща  города Москвы в 2020 году» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением 

управы района Марьина роща города Москвы от 17 ноября 2020 года № 09-05-

1689/20 Совет депутатов муниципального округа  Марьина роща   решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Марьина роща от 09 сентября 2020 года № 8/6-СД «О согласовании  направления 

средств стимулирования управы района Марьина роща города Москвы  на 

проведение мероприятий по благоустройству и содержанию дворовых территорий 

района Марьина роща  города Москвы в 2020 году» изложив в приложении пункт 2 в 

редакции согласно приложению к настоящему решению.  

         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьина роща 

m-roscha.ru.  

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Восточного  

административного округа города Москвы и в управу района Марьина роща  города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьина  роща  Игнатову Е.А. 

 

Глава муниципального 

округа  Марьина роща                                                         Е.А. Игнатова 



2 

 

    Приложение  

    к решению Совета депутатов 

    муниципального округа             

    Марьина роща                                                                                                                                                                                                       

    от  18 ноября 2020 г. № 11/3-СД                                                                              

 
 

2. СОДЕРЖАНИЕ ТЕРРИТОРИЙ 

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Сумма 

денежных 

средств, 

руб. 

Вид работ 

1 Новосущевская ул. 21 1 831940,00 Замена АБП площадью – 2200 кв. м 

2 Старомарьинское шоссе 8 337 243,50 Замена АБП площадью – 405 кв. м 

3 Старомарьинское шоссе 10 666 160,00 Замена АБП площадью – 800 кв. м 

4 Старомарьинское шоссе 12 900 148,70 Замена АБП площадью – 1081кв. м 

5 Шереметьевская ул. 27 2 087578,90 Замена АБП площадью – 2507 кв. м 

6 Октябрьская ул. 38 к.1, 38 к.2 1 249050,00 Замена АБП площадью – 1500 кв. м 

7 Октябрьская ул. 38 к.4, 38 к.5, 38 к.6 1 665400,00 Замена АБП площадью –2000 кв. м 

8 Советской Армии ул. 13 915 970,00 Замена АБП площадью – 1100 кв. м 

9 Советской Армии ул. 15 891 821,70 Замена АБП площадью – 1071 кв. м 

10 Октябрьская ул. 4 1 165780,00 Замена АБП площадью – 1400 кв. м 

11 Минаевский пер. 3 466 312,00 Замена АБП площадью – 560 кв. м 

12 
Новосущевская ул. 15 к.2; Тихвинская 

ул. 20 
1 748670,00 Замена АБП площадью – 2100 кв. м 

13 

Закупка материалов по реализации 

мероприятий по текущему 

содержанию территории района 

2 475420,46 

Труба профильная 40*40 – 1000м. пог., 

скипидар – 109л., связующее вещество 

(клей) – 8800кг., электроды – 75 кг., 

листы профильные стальные – 1649 

кг.(134шт.), грунт – 487 м3, семена 

газонных трав – 360 кг. 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ: 16 401495,26 

ИТОГО 27 377 462,60 руб. 

 


